Trạm trộn bê tông thương phẩm. 

3. Mục tiêu dự án: Sản xuất bê tông thương phẩm. 
Công suất: Bê tông thương phẩm: 20.000m3/năm; Trụ điện ly tâm: 500 

trụ/năm; Cống bê tông ly tâm: 5.000 ống/năm; Cấu kiện bê tông đúc sẵn: 1.000 cấu 
kiện/năm. 

4. Tổng vốn đầu tư của dự án: 19.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười chín 

tỷ tám trăm triệu đồng), trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 19.800.000.000 đồng, chiếm tỷ lệ 100% tổng vốn 
đầu tư. 

5. Thời hạn hoạt động của dự án: 50 năm. 
6. Địa điểm thực hiện: Lô B4-3 Cụm công nghiệp Hoài Tân, phường Hoài 

Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai. 
- Diện tích đất dự kiến sử dụng: